АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10. 2019 г. № 73
с. Правая Хава
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Правохавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

№10 от 20.02. 2016 г.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утверждённый постановлением администрации Правохавского сельского поселения от 20.02.2016 г. № 10 (в ред. от 25.01.2017г. №11) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», следующие изменения и дополнения:
1.1.  По тексту административного регламента слова «Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее – ЕГРП) о зарегистрированных правах на земельный участок, объекты недвижимости, находящиеся на земельном участке, или уведомление об отсутствии в ЕГРП сведений о зарегистрированных правах на объекты недвижимости» заменить словами «сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости (ЕГРН)».

1.2. Пункт 5.2. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«8)  нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги.».
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    Правохавского сельского поселения                                       А.П. Дудченко